



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 24 maja 2019 r.

WTG-2375-21-.....-05/19

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Dostawa artykułów jednorazowych dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie (powtórka)”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1: dot. Pakietu nr 10, poz. 1

Proszę Zamawiającego o dopuszczenie elektrody z pierścieniem żelowym, zgodnej z najwyższym standardem bezpieczeństwa AAMI / ANSI HF18:2001, spełniającą pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź nr 1:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 2: dot. Pakietu nr 12, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z balonem 3 ml, zamiast balonu 5 - 10 ml.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 3: dot. Pakietu nr 12, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem o długości 40 cm, zamiast cewnika o długości 65 cm.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4: dot. Pakietu nr 12, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do drenażu pęcherza moczowego bez zacisku.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 5: dot. Pakietu nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do drenażu pęcherza moczowego, w którym zacisk stanowi oddzielny element zestawu. Zacisk jest sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.



Pytanie nr 6: dot. Pakietu nr 12, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z balonem 3 ml zamiast balonu 5 - 10 ml.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 7: dot. Pakietu nr 12, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem o długości 40 cm, zamiast cewnika o długości 65 cm.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. Pakietu nr 12, poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów do drenażu pęcherza moczowego bez zacisku.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9: dot. Pakietu nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do drenażu pęcherza moczowego, w którym zacisk stanowi oddzielny element zestawu. Zacisk jest sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 10: dot. Pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu do przeszskórnej nefrostomii składającego się z:

- cewnika typu J w rozmiarze od CH 8 do CH 12, wykonanego z poliuretanu, otwory drenujące rozmieszczone na pętli cewnika, łącznik Luer-Lock oraz jednorazowy kranik regulujący przepływ moczu, długość cewnika 24, 30, 34
- igły punkcyjnej dwuczęściowej, wykonanej ze stali medycznej, średnica igły 18 G, długość użytkowa 20 cm, widoczna w USG
- przewodnicy typu Lunderquist o średnicy 0,035" m, długość 80 cm, pokryta teflonem, przewodnica sztywna z giętką 1,5 mm końcówką typu J
- rozszerzadła atraumatycznego, widocznego w RTG, długość 18 cm, bez rozrywalnej koszulki
- łącznik do worka Luer-Lock 23 cm

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 11: dot. Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 60 mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, zszywki o wysokości 3,8 mm i 4,8 mm przed zamknięciem i odpowiednio 1,5 mm i 2,0 mm po zamknięciu, stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalenie staplera na dwie strony, po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę, stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera?

Odpowiedź nr 11:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 12: dot. Pakietu nr 6, poz. 2

~~Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 80 mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, zszywki o wysokości 3,8 mm i 4,8 mm przed zamknięciem i odpowiednio 1,5 mm i 2,0 mm po zamknięciu, stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalenie staplera na dwie strony, po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę, stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera?~~

Odpowiedź nr 12:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 13: dot. Pakietu nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 3 wyrazi zgodę na złożenie oferty na ładunek do jednorazowego staplera liniowego zamykająco-tnącego, z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 60 mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, zszywki o wysokości 3,8 mm i 4,8 mm przed zamknięciem i odpowiednio 1,5 mm i 2,0 mm po zamknięciu, po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę?

Odpowiedź nr 13:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 14: dot. Pakietu nr 6, poz. 4

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na ładunek do jednorazowego staplera liniowego zamykająco-tnącego, z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 80 mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, zszywki o wysokości 3,8 mm i 4,8 mm przed zamknięciem i odpowiednio 1,5 mm i 2,0 mm po zamknięciu, po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę?

Odpowiedź nr 14:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 15: dot. Pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 5 wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, załadowany ładunkiem z nożem stanowiącym część ładunku, o długości linii szwu 60 mm, z dwoma podwójnymi rzędami tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki obustronnie spłaszczone na całej długości, zszywki o wysokości 3,8 mm i 4,8 mm przed zamknięciem i odpowiednio 1,5 mm i 2,0 mm po zamknięciu, stapler posiada ruchomą dźwignię spustową umożliwiającą odpalenie staplera na dwie strony, po odpaleniu staplera nóż chowa się w plastikową zabezpieczającą pochewkę, stapler posiada oddzielny przycisk otwierania staplera?

Odpowiedź nr 15:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 16: dot. Pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 45 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (4,8 mm przed zamknięciem, 2,0 mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie, stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową?

Odpowiedź nr 16:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 17: dot. Pakietu nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 2 wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 60 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (4,8 mm przed zamknięciem, 2,0 mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie, stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową?

Odpowiedź nr 17:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 18: dot. Pakietu nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 3 wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 90 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (4,8 mm przed zamknięciem, 2,0 mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie, stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową?

Odpowiedź nr 18:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 19: dot. Pakietu nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 45 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczony do tkanki cienkiej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5 mm po zamknięciu) lub do tkanki grubej (4,8 mm przed zamknięciem, 2,0 mm po zamknięciu)?

Odpowiedź nr 19:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 20: dot. Pakietu nr 7, poz. 5

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 5 wyrazi zgodę na złożenie oferty na ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczony do tkanki cienkiej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5 mm po zamknięciu) lub do tkanki grubej (4,8 mm przed zamknięciem, 2,0 mm po zamknięciu)?

Odpowiedź nr 20:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 21: dot. Pakietu nr 7, poz. 6

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 6 wyrazi zgodę na złożenie oferty na ładunek do jednorazowego automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 90 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczony do tkanki cienkiej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5 mm po zamknięciu) lub do tkanki grubej (4,8 mm przed zamknięciem, 2,0 mm po zamknięciu)?

Odpowiedź nr 21:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 22: dot. Pakietu nr 7, poz. 7

Czy Zamawiający w miejsce pozycji nr 7 wyrazi zgodę na złożenie oferty na jednorazowy automatyczny stapler liniowy o długości linii szwu 45 mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych tytanowych zszywek wykonanych z drutu obustronnie spłaszczonego, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5 mm przed zamknięciem, 1,5 mm po zamknięciu) lub grubej (4,8 mm przed zamknięciem, 2,0 mm po zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną manualnie lub automatycznie, stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową?

Odpowiedź nr 22:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 23: dot. Pakietu nr 8, poz. 1-3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 w pozycji nr 1, nr 2, nr 3, dopuści stapler okrężny jednorazowego użytku zakrzywiony z tytanowymi zszywkami dostosowanymi do MRI i zgodnymi biologicznie. Ergonomiczna silikonowa konstrukcja "pokrętła skrzydłowego", przejrzysty wskaźnik optymalnego momentu strzału. Oznaczenie wysokości zszywki na staplerze. Długość szafu 45 cm, w rozmiarach: 25 mm, 29 mm, 32 mm.

Odpowiedź nr 23:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 24: dot. Pakietu nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 1, dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Z możliwością 8-krotnego użycia. Długość linii cięcia 55 mm, długość linii szwu 57 mm, wysokość zszywki 3,85 mm lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Ilość zszywek 56.

Odpowiedź nr 24:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 25: dot. Pakietu nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 3, dopuści ładunek do staplera jednorazowego liniowego zamykająco-tnącego. Długość linii cięcia 55 mm, długość linii szwu 57 mm, wysokość zszywki 3,85 mm lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Ilość zszywek 56. Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku.

Odpowiedź nr 25:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 26: dot. Pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 2, dopuści jednorazowy stapler liniowy zamykająco-tnący, automatyczne zabezpieczenie przed przypadkowym wystrzeleniem noża, system blokady bezpieczeństwa przed wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Zszywki tytanowe dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Po zamknięciu tworzące kształt litery B. Z możliwością 8-krotnego użycia: Długość linii cięcia 75 mm, długość linii szwu 77 mm, wysokość zszywki 3,85 mm lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Ilość zszywek 76.

Odpowiedź nr 26:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 27: dot. Pakietu nr 6, poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 4, dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego zamykająco – tnącego. Długość linii cięcia 75 mm, długość linii szwu 77 mm, wysokość zszywki 3,85 mm lub 4,5 mm, po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Ilość zszywek 76. Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku.

Odpowiedź nr 27:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 28: dot. Pakietu nr 6, poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 w pozycji nr 5, dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem, ruchomym elementem umożliwiającym zmianę kąta załamania staplera i przyciskiem zmieniającym kierunek noża, przeznaczony do ładunków wykonujących zespolenie o długości 61,3 mm, posiadający dwie dźwignie zamykającą i spustową. Długość ramienia 25 cm, długość szczęk 90,3 mm, długość całkowita 54 cm.

Odpowiedź nr 28:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 29: dot. Pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 wydzieli i dopuści w pozycji nr 1 jednorazowy stapler liniowy 45 mm z wymiennymi ładunkami, aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Posiada zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera oraz znacznik pozycjonujący ułatwiający kontrolę tkanki i uzyskanie idealnego kształtu litery B. Z możliwością wielokrotnego użycia i wymiany ładunków w ramach jednego zabiegu operacyjnego. Długość linii szwu 47 mm, wysokość zszywki otwartej 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski) lub 4,8 mm do tkanki grubej (zielony), po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Ilość zszywek 15. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź nr 29:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 30: dot. Pakietu nr 7, poz. 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 2 dopuści jednorazowy stapler liniowy 60 mm z wymiennymi ładunkami, aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Posiada zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera oraz znacznik pozycjonujący ułatwiający kontrolę tkanki i uzyskanie idealnego kształtu litery B. Z możliwością wielokrotnego użycia i wymiany ładunków w ramach jednego zabiegu operacyjnego. Długość linii szwu 62 mm, wysokość zszywki otwartej 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski) lub 4,8 mm do tkanki grubej (zielony), po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Ilość zszywek 21. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź nr 30:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 31: dot. Pakietu nr 7, poz. 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 3 dopuści jednorazowy stapler liniowy 90 mm z wymiennymi ładunkami, aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Posiada zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki z niezamkniętego staplera oraz znacznik pozycjonujący ułatwiający kontrolę tkanki i uzyskanie idealnego kształtu litery B. Z możliwością wielokrotnego użycia i wymiany ładunków w ramach jednego zabiegu operacyjnego. Długość linii szwu 92 mm, wysokość zszywki otwartej 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski) lub 4,8 mm do tkanki grubej (zielony), po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź nr 31:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 32: dot. Pakietu nr 7, poz. 4

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 4 dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego 45 mm, aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Długość linii szwu 47 mm, wysokość zszywki otwartej 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski) lub 4,8 mm do tkanki grubej (zielony), po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Ilość zszywek 15. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź nr 32:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 33: dot. Pakietu nr 7, poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 5 dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego 60 mm, aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Długość linii szwu 62 mm, wysokość zszywki otwartej 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski) lub 4,8 mm do tkanki grubej (zielony), po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu.

Odpowiedź nr 33:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 34: dot. Pakietu nr 7, poz. 6

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 w pozycji nr 6 dopuści jednorazowy ładunek do staplera liniowego 90 mm, aplikuje podwójną linię tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie, zszywki dostosowane do MRI i zgodne biologicznie. Długość linii szwu 92 mm, wysokość zszywki otwartej 3,5 mm do tkanki standardowej (niebieski) lub 4,8 mm do tkanki grubej (zielony), po zamknięciu 1,5 mm lub 2,0 mm. Zamawiający każdorazowo określi rodzaj ładunku przy składaniu.

Odpowiedź nr 34:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 35: dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 13 dopuści zestaw do nefrostomii firmy Rusch z elementami zestawu:

- dwuczęściowa kaniuła punkcyjna z widocznym w USG znacznikiem na końcówce (3 pierścienie),
 - prowadnica sztywna, z giętką końcówką typu J w dyspenserze, z końcówką wprowadzającą, długość 800 mm,
 - przedłużacz cewnika metalowy, długość 325 mm, plastikowy mandryn,
 - cewnik poliuretanowy typu pigtail, widoczny w RTG, długość ok. 30 cm, otwór centralny, powłoka hydrożelowa, 6 otworów, drenujących, nacięcia na trzonie do szwu mocującego, łącznik Luer-Lock,
 - kranik LL,
-
- adapter do worka na mocz (łącznik Luer-Lock z lejkiem),
 - 3 samoprzylepne etykiety do dokumentacji,
 - sterylne, do jednorazowego użytku,
 - nie zawierają lateksu?

Odpowiedź nr 35:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 36: dot. Pakietu nr 7, poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści zaoferowanie staplerów o długości zespolenia 45.

Odpowiedź nr 36:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 37: dot. Pakietu nr 7, poz. 1-3

Czy Zamawiający w pozycji nr 1, nr 2, nr 3 dopuści zaoferowanie staplerów z branszami otwartymi, możliwość ręcznego wysunięcia ogranicznika, jedna dźwignia zamykająca.

Odpowiedź nr 37:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 38: dot. Pakietu nr 7, poz. 7

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści zaoferowanie staplerów o długości zespolenia 30 mm, z jedną dźwignią spustową.

Odpowiedź nr 38:

Nie. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 39: dot. Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków z możliwością aplikacji przez trokar 10 mm.

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 40: dot. Pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nefrostomii z prowadnicą Lunderqista 0,035 o długości 80 cm, wykonany z poliuretanu, w zestawie z rozszerzaczem powięzi, skalpelem, skrzydełkami mocującymi, zaworek oraz workiem na mocz.

Odpowiedź nr 40:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 41: dot. Pakietu nr 14, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści cewnik miękki moczowodowy wykonany z poliuretanu z otwartym końcem CH 4.

Odpowiedź nr 41:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania pod warunkiem, że zaoferowany przez Wykonawcę produkt będzie spełniał wszystkie pozostałe wymagania, jakie Zamawiający określił w udostępnionej dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 42: dot. Pakietu nr 14, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik miękki moczowodowy wykonany z poliuretanu z otwartym końcem CH 6.

Odpowiedź nr 42:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania pod warunkiem, że zaoferowany przez Wykonawcę produkt będzie spełniał wszystkie pozostałe wymagania, jakie Zamawiający określił w udostępnionej dokumentacji przetargowej.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 30.05.2019 r., godz. 09:30.

- termin otwarcia ofert: 30.05.2019 r., godz. 10:00.

